



Ce Forsikringsagentur ApS

Dokken 10, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37782688

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.08.2020

Teis Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ce Forsikringsagentur ApS

Dokken 10, 3.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37782688

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Henrik Hildebrandt, formand

Lars Steen Nielsen

Jens Kurt Voigt Hansen

Søren Brinch Langerhuus

Søren Ingolff Lindbo

Direktion

Jens Kurt Voigt Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle forsikringer til grupper af forsikringstagere og til større specifikke kunder og foretage tilhørende forsikringsadministration og kundeservice for derigennem at opbygge en lønsom portefølje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennem året fortsat investeret i IT-systemer og salgsaktiviteter, for at understøtte porteføljeopbygningen. Selskabet befinder sig fortsat i en opstartsfasen og opbygningen af forsikringsporteføljen er gået langsommere end forventet. Det er ledelsens forventning, at investeringerne vil resultere i en betydelig vækst af porteføljen i det kommende år og deraf følgende positivt resultat. Årets resultat blev et underskud på 1.948 t.kr., mod et underskud på 1.171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.995.296	2.258.950
Personaleomkostninger	1	(3.404.656)	(3.167.065)
Af- og nedskrivninger	2	(324.134)	(163.164)
Driftsresultat		(1.733.494)	(1.071.279)
Andre finansielle omkostninger	3	(214.514)	(140.161)
Resultat før skat		(1.948.008)	(1.211.440)
Skat af årets resultat	4	0	40.000
Årets resultat		(1.948.008)	(1.171.440)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.948.008)	(1.171.440)
Resultatdisponering		(1.948.008)	(1.171.440)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	495.413	385.808
Goodwill		666.667	766.667
Immaterielle aktiver	5	1.162.080	1.152.475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.833
Materielle aktiver	7	0	5.833
Andre tilgodehavender		0	270.000
Finansielle aktiver	8	0	270.000
Anlægsaktiver		1.162.080	1.428.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.134	5.783.160
Andre tilgodehavender		2.501.859	2.684.142
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	42.000
Periodeafgrænsningsposter		23.471	0
Tilgodehavender		2.604.464	8.509.302
Likvide beholdninger		1.671.325	3.235.836
Omsætningsaktiver		4.275.789	11.745.138
Aktiver		5.437.869	13.173.446

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	9	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		386.422	300.930
Overført overskud eller underskud		(2.935.389)	(901.889)
Egenkapital		(2.498.967)	(550.959)
Bankgæld		4.197.988	2.961.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.663.649	9.355.465
Anden gæld	10	2.075.199	1.407.602
Kortfristede gældsforpligtelser		7.936.836	13.724.405
Gældsforpligtelser		7.936.836	13.724.405
Passiver		5.437.869	13.173.446

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	300.930	(901.889)	(550.959)
Overført til reserver	0	85.492	(85.492)	0
Årets resultat	0	0	(1.948.008)	(1.948.008)
Egenkapital ultimo	50.000	386.422	(2.935.389)	(2.498.967)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.023.078	2.704.503
Pensioner	350.608	431.850
Andre omkostninger til social sikring	30.970	30.712
	3.404.656	3.167.065
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	318.301	154.414
Afskrivninger på materielle aktiver	5.833	8.750
	324.134	163.164

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	58.992
Renteomkostninger i øvrigt	214.514	81.169
	214.514	140.161

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	(40.000)
	0	(40.000)

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	458.555	1.000.000
Tilgange	327.906	0
Kostpris ultimo	786.461	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(72.747)	(233.333)
Årets afskrivninger	(218.301)	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(291.048)	(333.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	495.413	666.667

6 Udviklingsprojekter

CE har i 2019 udviklet 2 kundeportaler, som både effektiviserer forretningsgangene og fremtidssikre produkternes skalerbarhed.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.250
Kostpris ultimo	26.250
Af- og nedskrivninger primo	(20.417)
Årets afskrivninger	(5.833)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	270.000
Afgange	(270.000)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	50.000	1	50.000
	50.000		50.000

10 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	88.007	100.432
Feriepengeforpligtelser	151.839	173.002
Anden gæld i øvrigt	1.835.353	1.134.168
	2.075.199	1.407.602

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankindestående på 1.671 t.kr. udgør indestående på klientkonti.
